

T.C.  
ZONGULDAK VALİLİĞİ  
İL MAHALLİ ÇEVRE KURULU KARARI

**KARAR TARİHİ** : 05/04/2019  
**KARAR NO** : 463

Ö.D.F Yılmazlar İnş. Tur. Mad. Nak. Ve Tic. Ltd. Şti.nin "Zonguldak İli Karayolları 15. Bölge Müdürlüğü Mithatpaşa Tünelleri yapım" işi için 04.06.2010 tarihli ve 27601 sayılı Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi Ve Yönetimi Yönetmeliği 23. Madde ç bendi "Kamu yararı gerektiren baraj, köprü, tünel, otoyol, şehir içi anayol, toplu konut gibi projelerin inşaat faaliyetleri ile şehir içinde gündüz trafiği engelleyecek inşaat faaliyetleri gündüz zaman diliminde çalışmamak koşuluyla Ek-VII'de yer alan Tablo-5'teki gündüz değerlerinden akşam için 5 dBA, gece için 10 dBA çıkartılarak elde edilen sınır değerlerin sağlanması ve bu kapsamda alınacak İl Mahalli Çevre Kurulu Kararı ile sürdürülebilir." hükmü doğrultusunda gece saatlerinde de çalışılmasına,

**KARAR TARİHİ** : 05/04/2019  
**KARAR NO** : 464

İlimiz Çatalağzı Beldesi Cemaltepe mevkiinde bulunan 12,31 ha alanda Eren Enerji Elektrik Üretim A.Ş'ne ait Eren Termik Santral-II'den oluşan küllerin depolanması Mahalli Çevre Kurulunun 04.07.2011 tarihli ve 431 sayılı kararı ile uygun görülmüştür.

Mevcutta ÇED Olumlu ile Çevre İzin ve Lisansı Belgesi bulunan 12,31 ha Kül Depolama Alanı dolma aşamasına geldiğinden, aynı yerde bulunan Maden İşletme Alanlarından işletme çalışmalarının tamamlanması sonucu oluşacak 5.97 ha alan talep edilmektedir.

Bu bağlamda,

- Eren Enerji ZETES-1 Termik Santrali'inde kömürün yakılması sonucu oluşan dip külü ve baca gazında elektrostatik filtrede tutulan uçucu küllerin (yaklaşık 60.000 ton/yıl),
- Eren Holding bünyesinde yer alan ve mevcut durumda işletilmekte olan Modern Enerji Çorlu Katı Atık Yakma Tesisi'nden oluşan uçucu küllerin (yaklaşık 36.000 ton/yıl),
- Eren Holding bünyesinde yer alan Atıksu Arıtma Tesisi'nden kaynaklı arıtma çamurlarının (yaklaşık 6.000 ton/yıl),

depolanması için 2. ve 3. Lot çalışmalarında değerlendirilmesi kapsamında 5.97 ha maden işletme alanının Endüstriyel atık (kül) depolama alanı olarak kullanılmasına ilişkin olarak Valiliğimiz bünyesinde ilgili kurumların katılımıyla oluşturulacak komisyonca gerekli çalışmalar yürütülerek, Mahalli Çevre Kuruluna rapor sunulması sonucunda değerlendirileceğine,



T.C.  
ZONGULDAK VALİLİĞİ  
İL MAHALLİ ÇEVRE KURULU KARARI

KARAR TARİHİ : 05/04/2019  
KARAR NO : 465

İlimiz Mahalli Çevre Kurulunun 12.07.2018 tarihli ve 459 nolu kararı ile yer seçiminin uygunluğu verilen Baz Biyoenerji Üretim A.Ş tarafından Gökçebey İlçesi Bodaç Köyü 114 Ada 1 Numaralı Parselde yapılması planlanan "Etlik Piliç Yetiştiriciliğinden Kaynaklı oluşan Altık, Tavuk Dışkısı ve Tarım-Orman Atıklarından, Yakma Yöntemiyle 10 MWe elektrik üretim kapasitesine sahip Baz Biyokütle Enerji Santrali Projesi" proje adının Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 25.01.2019 tarih ve e.18535 sayılı görüşleri kapsamında "Baz Biyokütle Enerji Santrali ve Atık Yakma Tesisi" olarak değiştirilmesine,

Oy birliği ile karar verilmiştir.

 Hüseyin ERGİ Vali Yardımcısı BAŞKAN	 Pelin Ayşe YAĞIZ Çevre ve Şehircilik İl Müdürü	 Ahmet ZARAR Tezülh işle... Zonguldak Beld. Başk.
İl Emniyet Müdürlüğü	 Ali DUBAN İl Jandarma Komutanlığı	 Hüseyin ERGİ İl Defterdarlığı
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü	Orman Bölge Müdürlüğü	 Cemaladdin ÇATAK Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü
 Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü	Çalışma ve İş-Kur İl Müdürlüğü	İl Sağlık Müdürlüğü
 İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	Ziraat Odası Başkanlığı	San.ve Tic. Od. Başk.lığı
 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü	 İl Müftülüğü	Sahil Güvenlik Bot Komutanlığı
 NTA Batı Kırdz. Bölge mecl		